PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.10.2020г.    № 507

         п. Шумячи
	О признании А.С. Степанова 20.04.2001 года рождения, не имеющим жилья

           Постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.10.2020 г. № 482 «Об установлении факта невозможности проживания Степанова Александра Сергеевича, 20.04.2001 года рождения, в ранее занимаемом жилом помещении» установлен факт невозможности проживания лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Степанова Александра Сергеевича, 20.04.2001 года рождения, в жилом помещении находящемся по адресу: пер.Советский, д.14, кв.35а, с.Первомайский, Шумячский район, Смоленская область.

         Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1996 г. №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», областным законом от 29.11.2007 г. № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», постановлением Администрации Смоленской области от 25.03.2014 г. № 202 «Об утверждении Положения о порядке осуществления органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать Степанова Александра Сергеевича, 20.04.2001 года рождения, не имеющим жилья.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова